Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-68668-11-12-2025    

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete dhe kaldaja” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante (09100000‐0) 

Fondi limit: 8,085,090 (tetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri në 24 (njëzet e katër) muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të